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آنچه پزشکیان گفت 
نادر کریمی

چرا باید از وزرای مسعود پزشکیان دفاع کرد؟
هانی رستگاران

فشار سخت »ساعت صفر« به اقتصاد اسرائیل 

پیروزی در انتخابات، برنامه ها و سپس چینش 
وزرای پیشنهادی را در مطالب قبل مرور کردیم. 
رئیس جمهور به صراحت در سخنانشان در این روند 
اعام کردند که قبل از هر تغییری و قبل از هر 
اصاحی باید در داخل صلح و وفاق را برقرار کنیم 
تا بتوانیم به ساختن و حرکت در مسیر توسعه اقدام 
کنیم. و براین اساس سعی کردند وزرا را از طیف 
گروه های مختلف حزبی بچینند و کمترین سهم را 

هم به اصاح طلبان دادند.
ما نیز از او بخاطر شعار وفاق به چینش وزرا انتقاد 
نمی کنیم و می پذیریم چون به او رای دادیم و از 
ایده اش حمایت  می کنیم چون این رویکرد را در 
مسیر صلح در داخل برای توسعه و جبران عقب 
ماندگی ها لازم می دانیم. پزشکیان بیشتر نیروها را از 
گروه سنی بالا چید، جوانان و اهل سنت در وزرای 
پیشنهادی دیده نمی شود، ایشان تا حد ممکن 
ریسک نکردند و محافظه کارانه از نیروهای با تجربه 
با سن بالا برای وزرا استفاده کردند ناچارا  می پذیریم 
و  می دانیم پزشکیان با ماحظات مجلس اینگونه 
عمل کرد، از بانوان جز یک؛  مورد در کابینه استفاده 
نکرد، ایشان در تاش است با توجه به شرایط کشور 
مسئولیتی را که پذیرفته است پاسخگو باشد وجمع 
کند، ماهم از او حمایت  می کنیم او محافظه کاری 
را برای همان وفاق و صلح داخلی دنبال  می کند 
درصدد است حساسیت ها را کاهش دهد تا حس 
مسئولیت ها افزایش یابد و مقدمات حرکت بسوی 
توسعه و پیشرفت را فراهم کند. اکنون آخرین قدم 
پس از گرفتن رای اعتماد مجلس، انتخاب مدیران 

عالی و میانی است. آیا دولت چهاردهم درصدد 
تمرکززدایی و شیفت تصمیم گیری و اجرا تواما به 

بخش مدیران میانی و پایین تر است؟ 
 آیا از نیروهای جوان و اصاح طلب که دل در 
گرو هدف او سپرده اند استفاده  می کند؟ این رویکرد 
برای دستیابی و حرکت بسوی توسعه ضروری به 
نظر  می رسد. اینکه این کار را انجام دهد یا خیر به 
تفکر و نگاه ایشان بر می گردد، اما در حالت ایده آل 
این یک اقدام تمرکز زدا و فدرالیزاسیون  می تواند 

باشد که دارای آثار مثبتی در جهان بوده است. 
در مدیریت تمرکززدا شکل تصمیم از راس 
به قاعده هرم تغییر  می یابد که سبب شکوفایی 
استعدادها و خاقیت های جامعه  می شود مشارکت 
بالا  می رود و ریسک عدم همکاری در کشور کاهش 
 می یابد. ناگفته نماند که یادآوری شود در مسیر 
پرسنگاخ انتخاب رییس جمهور نیروهای جوان و 
اصاح طلب بودند که از اول در کنار وی ایستادند تا 
اورا به پیروزی برسانند و همانها  می توانند در مسیر 
سخت کنونی دستیابی به توسعه اورا یاری کنند. 
همه ما  می دانیم که توسعه در کشور نسبت به جهان 

تقریبا بدهی ۱۰۰ ساله ای دارد. 
همان توسعه متوازنی که در دوران قبل از انقاب 
به بخش سیاسی آن توجه نشد و اکنون بخش های 
دیگری از آن مورد بی توجهی قرار گرفته است. 
ایران کشوری که دارای رتبه پنجم منابع و معادن 
دردنیاست ولیکن در بازارهای جهانی دستش از 
مزیت های برگفته از این منابع خالی است و حتی 
برای برطرف کردن نیازهای داخلی انرژی خود 

با چالش های بحران زایی مواجه است. در روند 
مدیریتی یادشده اگر از این زاویه به مسئله نگاه 
شود، ناچار باید این پارادایم شیفت حرکت به سمت 
تمرکز زدایی با نیروهای جوان عملیاتی شود. رئیس 
جمهور حتما به حساسیت شرایط کشور که سرمایه 
اجتماعی و اقتصادی هر دو در بخش مراقبت های 
ویژه بستری هستند واقف است شورای نگهبان و 
مقامات عالی نیز با تایید پزشکیان این پالس را 
دریافت کرده اند، مبادا با مرمت این دو مولفه دچار 
یک اشتباه استراتژیک شوند و بخواهند راهی که 

شروع  می شود را خراب کنند. 
اگر به نیازهای مردم پاسخ ندهیم )۸۰ درصد 
ناراضی( ممکن است با بحران جدیدی به نام 
بحران سرزمینی و حاکمیتی روبرو شویم. حاکمیت 
با استفاده از ابزار شورای نگهبان کاندایداهای رد 
صاحیت دوره قبل را تایید کرد. و این حساسیت به 
خوبی دیده شد. و اما دولت چهاردهم اگر بپذیرد که 
قدم اصلی توسعه را، انتخاب مدیران عالی و عملیاتی 
برای تغییر و اصاحات در راستای خواسته های 
مردم برداشته است در انتخاب مسیر راه درست 
را تشخیص داده است. حاکمیت چه بخواهد چه 
نخواهد دولت چهاردهم دولت معترضین است سایر 
ارکان حاکمیت نیز باید این اصل را بپذیرند و این 
صدا را بشنوند، نمایندگان نیز در مجلس با رئیس 
جمهور و وزرا باید سریعا وارد همکاری شوند. وقت 
را از دست ندهند توپ اکنون در زمین آنهاست. 
بی صبرانه منتظر رای اعتماد وزرا و قدم نهایی دولت 

هستیم. امیدواریم خوب عمل کنند.

کابینه  پیشنهادی دولت چهاردهم با تمام 
فرازوفرودها، پس از گمانه زنی های فراوان به 
مجلس معرفی شد و موجی از دیدگاه های مثبت و 
منفی و انتقادات را متوجه مسعود پزشکیان کرد. با 
رصد برخی از دیدگاه ها در فضای رسانه، بخصوص 
رسانه های اجتماعی که بیشتر رنگ و بوی 
سیاسی دارند، نظیر توییتر و کانال های تلگرامی، 
می شود فهمید که عمده انتقادات از منظر شفاف 
نبودن نحوه گزینش افراد پیشنهادی، پرسش در 
مورد جایگاه شورای راهبری در تعیین وزرای 
پیشنهادی، علل حضوری برخی از اعضای هیات 
دولت سیزدهم در دولت دکتر پزشکیان و سوابق 
غیر مرتبط برخی از اعضای کابینه است. اما شاید 
پرسش اصلی در مورد کابینه منتخب پزشکیان 
باید این طور مطرح شود که اعضای کابینه 
پیشنهادی چه میزان با کابینه دولت سیزدهم 
متفاوت هستند و چقدر می تواند ایده ها و منویات 

رئیس جمهور منتخب مردم را محقق نمایند.
در ابتدای دولت رویکرد جدیدی به ابتکار 
محمدجواد ظریف، بارقه های امید را در میان 
مردم ایجاد کرد که قرار است کابینه دولت 
چهاردهم، در اتاقی شیشه ای به انتخاب وزرای 
پیشنهادی بپردازند، کما اینکه در ابتدای 
تشکیل شورای راهبری تشکیل دولت هم چنین 
رویکری در پیش گرفته شد و در مقاطع گوناگون، 
گزارش هایی از روند بررسی برنامه ها و سوابق افراد 
پیشنهادی از سوی احزاب و گروه های سیاسی، 
فرهنگی و اجتماعی در رسانه ها منتشر شد که 
بدعت تازه ای در تشکیل دولت ها بود. پیش بینی 
اصحاب سیاست و رسانه هم چنین بود که بخش 
زیادی از هیات وزیران از میان نام های مطرح در 
کمیته های تخصصی و شوراهای مشورتی گزینش 
خواهند شد، لیکن در پایان با ارائه فهرست وزرای 
پیشنهادی مشخص شد، تنها تعدادی از این اسامی 
پیش  از این مورد نظر کمیته ها بوده و بخش 
زیادی از اعضای دولت، به طرق دیگری گزینش 
و انتخاب شده اند! همین کافی بود تا موج انتقادات 
روانه شخص اول قوه مجریه شود، اما چقدر از این 
انتقادات وجه کارشناسی دارد و چه میزان از آن 
از منشأ اقراض سیاسی و جناحی شکل می گیرد؟

پیشینه تشکیل دولت ها در ساختار سیاسی 
ایرانِ پس از انقاب نشان می دهد، تشتت 
هسته های قدرت در نهاد حاکمیت موجب می شود 
تا بخش زیادی از رایزنی ها در مسیر انتخاب هیات  

دولت، معطوف لابی گری های سیاسی با مراکز 
تصمیم گیری و قدرت سیاسی باشد تا توجه صرف 
به مقوله تخصص گرایی. رئیس جمهور فارغ از اینکه 
رئیس هیات  دولت است و مسئولیت هماهنگی و 
مطالبه از اعضای آن را برای پیشبرد اهداف خود 
و امور کشور دارد، باید تعامل سازنده ای با سایر 
بخش های حاکمیت داشته باشد تا بتواند به عنوان 
دولت مطلوب و موفق در نیل به اهداف و شعاریش 
شناخته شود. فراموش نکردیم که دو سال پایانی 
دولت دهم با مجادلاتی که میان دولت و مجلس 
به وجود آمد، چگونه عماً شرایط مدیریت دولت 
را معلق کرده بود و کارشکنی در بدنه دولت باعث 
شد تا بزرگ ترین پدیده رکود اقتصادی در تاریخ 

متأخر ایران ایجاد شود.
فرمولی نانوشته در ایران وجود دارد که تعدادی 
از وزرا باید مورد وثوق یا از سوی مؤثران در مجلس 
شورای اسامی معرفی شوند، بخشی می بایست به 
تأیید مراجع تصمیم ساز دیگر برسند و تعداد 
معدودی از اعضای دولت هستند که تابع نظر 
قطعی شخص رئیس جمهور خواهد بود. گذشته 
از اینکه چقدر این فرمول نانوشته صحت داشته 
یا خیر؛ یا اینکه چقدر در دولت های پیشین این 
مسیر طی شده است، ظاهراً دولتی می تواند تا 
حدودی موفقیت خود را در حوزه های اصلی نظیر 
اقتصاد، سیاست خارجی و امنیتی تضمین کند که 

در این معادله قرار گیرد.
تصور می شود اگر وزیری از این مجلسی که 
بخش زیادی از بدنه  آن را طیف منتصب به جریان 
پایداری، اصولگرایان سنتی و جریانات نوظهوری 
نظیر صبح ایران تشکیل می دهند، رأی اعتماد 
بگیرد، بی شک اگر همراهی لازم را نداشته باشد یا 
تابع نظرات برخی افراد تمامیت خواهِ شناسنامه دار 
نباشد، به راحتی کنار گذاشته خواهد شد یا به مرور 
آن قدر در کار او اخال ایجاد می شود تا مجبور به 

استعفا و کناره گیری شود. 
این تصور آنجایی تقویت می شود که محمدجواد 
ظریف، یار و حامی شماره یک مسعود پزشکیان در 
انتخابات اخیر نیز تحت  فشار مسائل این چنینی 
ناچار به استعفای زودهنگام شد تا شاید مسئولیت 
پاسخگویی در قبال تشکیل دولتی که تابع نظر او 
و احزاب اصاح طلب نزدیک به او است را از خود 

سلب کند.
به نظر می رسد هرچند که ممکن است 
انتقادات فراوانی به شیوه انتخاب اعضای دولت 

چهاردهم یا پیشینه فعالیت های برخی از آن ها 
وجود داشته باشد، اما همین هیات  پیشنهادی 
به مراتب از شخصیت هایی که ناباورانه در مسند 
وزارتخانه های حساس و کلیدی کشور تکیه زدند، 
نظیر وزیر اول کار، تعاون و رفاه اجتماعی که قرار 
بود با یک میلیون تومان اشتغال ایجاد کند، وزیر 
ارتباطات و فناوری اطاعات که به وزیر قطع 
ارتباطات شهره شد و وزیرِ آموزش وپرورشی که 
در رزومه خود به سفر عتبات عالیات اشاره کرد 
بود، گوی سبقت را می ربایند! نباید فراموش کنیم 
با چه چیز روبرو بودیم و اینک با توجه جمیع 
شرایط کشور و رویکرد سایر ارکان قدرت، چه 
انتخاب هایی می توانیم داشته باشیم که حتی اگر 
از فیلتر مجلس هم عبور کنند، نهایتاً شاید استقرار 
آن ها در رأس یک وزارتخانه، یک سال هم دوام 
نیاورد. سخن از دوام یک ساله و وزیر علومی که 
بدنه جامعه علمی و دانشگاهی کشور، با جدیت از 
او حمایت می کردند و خواستار ادامه فعالیت های 
او در وزارتخانه بودند، ولی رضا فرجی دانا به عنوان 
یک شخصیت برجسته و تحول گرای علمی در 
سطح بین المللی چیزی کمتر از یک ساله توانست 

در این وزارتخانه تحمل شود!
حقیقت این است که هیچ دولتی ایده آل نیست، 
ولی تابع شرایط و موقعیت می تواند رویکردهای 
متفاوتی را از خود بروز دهد. شاید اسکندر مؤمنی 
بتواند زودتر از سایر گزینه ها به طرح نور پایان 
دهد و مسیر فرهنگ سازی در کشور برای حجاب 
را در پیش بگیرد. شاید توان لابی گری و پیشینه 
سیاسی شخصی مانند رضا صالحی امیری بتواند 
در کنار انتخاب معاونین و مدیران کل تخصصی 
در حوزه های میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی، تحولات بزرگی را در این حوزه 
پدید آورد و جایگاه این وزارتخانه را در کشور و 
در میان سایر وزارتخانه ارتقاء دهد. شاید با انتخاب 
مدیران جوان و حرفه ای در وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی، این بار سید عباس صالحی اصاحات و 
تحولات تاریخی را در این وزارتخانه و عناصر تابعه 
آن نظیر سینما، مطبوعات، موسیقی و هنر ایجاد 

کند.
شاید در یک کلمه باید گفت ما چک سفید 
امضاء به پزشکیان ندادیم، اما به او اعتماد داریم 
و آینده کشور را با مدیریت او روشن می بینیم، 
صبر می کنیم و فرصت می دهیم برای اصاح گری 

و ساخت تمدنِ ایرانِ توسعه گرای نوین.

تحلیلگر اقتصادی کانال۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی گفت که انتظار این 
رژیم برای پاسخ ایران و مقاومت اسامی لبنان به ترور شهیدان »اسماعیل 
هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس و »فواد شکر« فرمانده ارشد حزب 

الله، ضربات شدید اقتصادی به اسرائیل وارد کرده است.
»متان خودوروف« افزود: شکی نیست که طی دو هفته گذشته بازار فرو 
ریخته، برخی فعالیت های اقتصادی متوقف شده و برخی دیگر به دنبال ترس 
عمومی به شدت کاهش پیدا کرده است. همچنین گام هایی که برای آمادگی در 
قبال حمله احتمالی لبنان و ایران برداشته شده، بر فعالیت های اقتصادی تاثیر 

گذاشته است.
خودوروف بیان کرد: بخش های مختلف اقتصادی در اسرائیل به هم ریخته و 

دچار هرج و مرج شده است.
وی با اشاره به لغو تعطیات و پروازها و سفرهای گردشگری در سرزمین های 
اشغالی ادامه داد که هتل ها، مناطق گردشگری و تفرجگاه ها در شمال فلسطین 
اشغالی با مشکل امنیتی روبه رو هستند و روسای شهرک ها هم از بیم وارد آمدن 

تلفات در این منطقه، از برگزاری جشنواره های بزرگ در هراس هستند.
به گزارش ایرنا، کارشناسان اقتصادی رژیم صهیونیستی پیشتر با اذعان بر 
خسارات و هزینه های بسیار جنگ در نواز غزه اعام کردند که این خسارات از 
مرز ۶۷ میلیارد دلار هم گذشت و اسرائیل هم اعتبار خود را برای سرمایه گذاری 

از دست داده است.
حال ترس، اضطراب و آشفتگی روانی صهیونیست ها از پاسخ حتمی ایران 
و مقاومت اسامی لبنان به ترور شهید »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی 

حماس و شهید »فواد شکر« از فرماندهان ارشد حزب الله، بر میزان این خسارات 
اقتصادی افزوده است.

صهیونیست ها روزگار همراه با نگرانی و وحشت را سپری  می کنند و برخی 
از آنها بر اثر شوک ناشی از پاسخ ایران و حزب الله به مواد مخدر و روانگردان 
روی آورده اند. صهیونیست های ساکن شمال سرزمین های اشغالی هم از وضعیت 
حاکم بر این منطقه و ترس و نگرانی از حمله زمینی حزب الله خسته شده و به 
ستوه آمده اند. شمار زیادی از شهرک نشینان صهیونیست در شمال سرزمین های 
اشغالی ناگزیر به ترک خانه های خود شده اند و بیشتر ساکنان باقی مانده در این 

منطقه، از مشکات روحی و روانی رنج می برند.
کاهش رتبه اعتباری رژیم صهیونیستی نیز تاثیر ویرانگری بر اقتصاد آن 
گذاشته و کابینه کنونی این رژیم از نظر سیاسی و اقتصادی دچار سردرگمی 

شده و اسرائیل برای رهایی از شرایط کنونی نیازمند سال ها زمان است.

یادداشتسرمقاله

تحلیل

صفحه10

صفحه10

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۱۳۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه قدیانی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۳۷۸ 
صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۶۷/۴۰ متر مربع پلاک ۱۷۲۶۲ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱۳۳۶ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای کریم زندیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۵/۲۸

۱۲۲۶۲ رئیس ثبت اسناد و املاک- خداداد بشیری

 NUCTECH گمرک جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و چمدانی ساخت شرکت 
، از طریق مناقصه عمومی یک  مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص )حقیقی/حقوقی( واجد شرایط، جهت شرکت در این مناقصه 

به شرح ذیل دعوت بعمل می آید:
۱- مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی :

مبلغ تضمین )ریال(موضوع شماره فراخوانردیف

خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و ۱۲۰۰۳۰۰۳۰۰۴۰۰۰۰۱۳
 NUCTECH ۵۲.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰چمدانی ساخت شرکت

۲- تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب شماره  ۴۰۰۱۰۰۱۱۰۶۳۷۰۳۰۶ به نام تمرکز وجوه سپرده گمرک 
ج.ا.ا می باشد.

۳-محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه، ارسال پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها: 
۱-۳-کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و مهلت دریافت اسناد از ساعت 

۸:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ الی ساعت ۱۶:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ می باشد.
۲-۳-پاکت الف حاوی اصل تضمین حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ به نشانی: تهران- بالاتر از میدان ولیعصر - جنب کوچه شهیدقیومی- 

ساختمان مرکزي گمرک جمهوري اسلامي ایران- طبقه اول- اداره کل توسعه و تجهیز- اتاق ۱۰9 تحویل گردد.
۳-۳-مهلت ارسال الکترونیکی پاکت های پیشنهاد حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ از طریق سامانه ستاد می باشد.

۴-۳-زمان بازگشایی پاکات مناقصه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۷ ساعت ۱۰ صبح خواهد بود.
مناقصه  گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد، پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات وپورتال گمرک به نشانی www.irica.gov.ir مراجعه و یا 

با شماره تلفن ۸۲99۲۱۲۰-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.
شناسه آگهی: ۱۷۷۰۴۲۶

م.الف: ۱۸۲۴ 
اداره کل توسعه و تجهیز گمرک جمهوری اسلامی ایران
     اداره امور قراردادها و مناقصات 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی

خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و چمدانی 

 NUCTECH ساخت شرکت

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی

خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه 
های ایکس ری کامیونی و چمدانی ساخت 

 NUCTECH شرکت

رجوع به صفحه آخر)8(

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارائی

گمرک ایران

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارائی

گمرک ایران

شناسه آگهی: ۱۷۷۰۴۲۶
م.الف: ۱۸۲۴ 

)۱2(

شناسایی آبله میمونی
در همسایگی ایران

پای ثابت نفت 
در بودجه ایران

اخبار نگران کننده 
برای ترامپ

صفحه4

صفحه7

صفحه11

معاون فنی مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به شناسایی 
مواردی از آبله میمونی در پاکستان، از عدم شناسایی این بیماری در ایران خبر داد.
بابک عشرتی، با بیان اینکه آبله میمونی یک بیماری پوستی است که عائم آن در 
ابتدا تب و بدن درد و در ادامه ظاهر شدن لکه های قرمز رنگ بر روی بدن است، 
گفت: لکه های قرمز رنگ ناشی از آبله میمونی اول بر روی صورت و بعد بر روی 

گردن، بدن و دست ها ظاهر می شود... 

سال هاست که از نفتی بودن بودجه ایران صحبت می شود اما آمار و ارقام نشان 
می دهد که در برخی سال ها سهم نفت از درآمد عمومی دولت تنها ۱۰ درصد 

بوده است.
طبق ساختار فعلی، سند بودجه به دو قسمت »بودجه عمومی« و »بودجه شرکت ها 
و بانک های دولتی« تقسیم شده است. با اینکه بیش از نیمی از سند دخل و خرج 

ایران مربوط به »بودجه شرکت ها و بانک های دولتی....

نظرسنجی های جدید نشان می دهند که حمایت از دونالد ترامپ رئیس جمهوری 
پیشین آمریکا و نامزد جمهوریخواهان در ایالت های کلیدی همچون پنسیلوانیا که 

بیشترین آرای الکترال کالج را دارند،کاهش یافته است.
به گزارش نیوزویک، نظرسنجی کالج امرسون و ریل کلیر پنسیلوانیا نشان می دهد 
که با نزدیک شدن به روز انتخابات در آمریکا رئیس جمهوری پیشین این کشور در 

رقابت تنگاتنگ با کامالا هریس...

واشنگتن پست بررسی کرد

نتیجه معکوس فشارحداکثری آمریکا علیه ایران

»مردم سالاری« از اولین روز جلسه رای اعتماد به کابینه چهاردهم گزارش می دهد

حمایت به همراه انتقاد از دولت پزشکیان
صفحه2


